[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________				г. Минусинск			__________

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского района от 11.07.2017 № 664 – п «Об утверждении административного регламента отдела имущественных отношений администрации Минусинского района по исполнению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Минусинский район»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2.1 Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Минусинский район, утвержденного Решением Минусинского районного Совета депутатов от 03.06.2015 № 308-рс, руководствуясь пунктом 39 статьи 7, статьями 7.4, 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Минусинского района от 11.07.2017 № 664 – п «Об утверждении административного регламента отдела имущественных отношений администрации Минусинского района по исполнению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Минусинский район» следующие изменения:
в пункт 1.3. раздела 1 «Общие положения»:
[bookmark: _GoBack]абзац 3 после слов «Главный инспектор по муниципальному земельному контролю представляет на утверждение главы района список муниципальных инспекторов из числа» дополнить словом «специалистов»;
в абзаце 5 исключить слово «главные».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Минусинского района в сети «Интернет», в разделе «Управление муниципальным имуществом», в подразделе «Муниципальный земельный контроль».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава района								      А.А. Клименко
image1.jpeg